
Bénou 2014 adultes

Course à pied

Grand prix de la montagne

Résultats officiels

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps

1 152 Costa César 1976 00:43:19.19

2 151 Bétrisey Yvan 1974 00:46:02.23

3 232 Comina Gilles 1971 00:48:53.45

4 108 SEARA Ricardo 1979 00:49:58.38

5 200 Nanchen Lucas 1995 00:50:10.16

6 120 FUX Fabian 2001 00:50:24.33

7 118 Felley Jean‐Yves 1971 00:50:55.12

8 216 Caloz Joël 1999 00:50:56.99

9 193 Perren Patrick 1971 00:51:15.62

10 158 Drion Maximilien 1996 00:52:17.60

11 171 Ganneiro Antonio 1962 00:53:11.45

12 220 Dugast Nathan 1996 00:53:50.03

13 166 Rouiller Michael 1986 00:55:07.97

14 198 Tandeau Demarsac Ant 1982 00:55:37.41

15 107 Riberio Antonio 1959 00:56:12.94

16 142 Follonier Maurice 1964 00:57:15.70

17 172 Wanner Claude 1960 00:57:56.58

18 249 Epiney Yves‐Laurent 1985 00:58:15.11

19 218 Genoud Maurice 1983 00:58:54.35

20 128 Huet Samuel 1973 00:59:11.02

21 122 FUX Claudia 1973 00:59:29.51

22 132 Drion Olivier 1965 00:59:38.86

23 134 Florey Norbert 1957 00:59:41.51

24 229 Siggen Bastien 1986 00:59:58.28

25 163 Valiquer Frederic 1982 01:00:26.74

26 178 Lang Tristan 1999 01:00:29.65

27 190 Bille Raphaël 1973 01:00:37.69

28 125 Bonvin Benjamin 2001 01:00:43.27

29 106 Kuonen Julien 1985 01:00:59.85

30 179 Vallotton Christelle 1978 01:01:02.19

31 100 Bogousslavsky Julien 1954 01:01:46.01

32 154 Bruchez Alain 1967 01:02:04.70

33 157 Giachino Vincent 1991 01:02:26.01

34 219 Buffat Sven 1991 01:02:26.67

35 143 Schibli Armin 1946 01:02:29.46

36 195 Berrut Fanny 1975 01:02:39.33

37 221 Caloz Monique 1966 01:03:01.17

38 182 Loiseau Sabine 1964 01:03:08.88

39 240 Melly Jean‐Daniel 1965 01:03:34.69

40 226 Valentini Claude 1946 01:03:51.26

41 149 Vouardoux Nathan 2001 01:03:53.37

42 129 Heusler Particia 1974 01:03:54.75

43 119 Moos Firmin 1953 01:03:54.95



44 214 Mangisch Eleonora 1974 01:04:03.55

45 201 Nanchen Clémence 1997 01:04:10.84

46 115 Klaus Steve 1974 01:04:12.29

47 235 Tschopp Jean‐Louis 1964 01:04:19.36

48 204 Grand Marie‐Pierre 1965 01:04:23.43

49 228 Moix Baptiste 1985 01:04:59.84

50 197 Robyr Xavier 1969 01:05:37.76

51 116 Ballestraz Guillaume 1987 01:05:44.58

52 230 Devènes Grégory 1985 01:05:59.50

53 176 Zufferey Jérome 1972 01:07:19.29

54 207 Udry Nicoleta 1977 01:07:19.49

55 164 Lambiel Joséphine 1991 01:07:20.55

56 239 Bonvin Eric 1971 01:07:22.02

57 212 Sierro Philippe 1979 01:07:22.52

58 124 Bagnoud Jean‐Victor 1948 01:07:47.12

59 246 Waltregny Sandra 1973 01:08:19.45

60 225 Valentini Vanessa 1975 01:08:26.87

61 141 Coudray Christian 1953 01:08:34.66

62 244 Fache Jean‐Pierre 1973 01:08:43.27

63 237 Emery Florian 1994 01:08:48.76

64 170 Fusetti Michael 1982 01:09:08.83

65 206 Lanners Jacques 1965 01:09:29.05

66 150 Constantin Nadia 1997 01:09:31.45

67 169 Delalay Jérémy 2000 01:09:32.69

68 196 Moulin Marina 1983 01:09:41.07

69 127 Clivaz Fabrice 1976 01:09:41.26

70 185 Cina Philippe 1975 01:09:51.40

71 247 Rusca Marco 1971 01:10:19.42

72 136 Perren Ulysse 1943 01:10:24.51

73 102 Pfister Nicolas 1978 01:10:25.49

74 153 Coquoz Hilka 1957 01:10:34.64

75 208 Ramoussin Thomas 1986 01:10:56.65

76 217 Solioz Arnaud 1987 01:11:22.70

77 160 Barmaz Xavier 1978 01:11:29.33

78 167 Mailfert Anne 1977 01:11:37.35

79 215 Mangisch Adrian 1976 01:12:12.23

80 117 Constantin Vivane 1963 01:12:15.37

81 133 Ganon Jean‐Michel 1966 01:12:16.31

82 243 Savioz Jean‐François 1959 01:12:36.32

82 242 Savioz Joël 1986 01:12:36.32

84 146 Tissières Gérard 1960 01:12:52.06

85 145 Lebacq Isabel 1971 01:13:32.41

86 231 Clivaz Nicolas 1951 01:13:54.77

87 174 Tacca Gianni 1964 01:14:03.24

88 101 Pfister Brigitte 1983 01:14:27.43

89 192 Salomon Loïc 2000 01:14:39.30

89 191 Salomon Philippe 1973 01:14:39.30

91 123 Délèze Largey Nicole 1969 01:15:21.29

92 205 Grobety Marc 1993 01:15:38.49

93 59 Robyr Maxime 2002 01:15:57.49

94 161 Rey Caroline 1991 01:16:40.50



95 173 Bächli Sepp 1941 01:17:29.83

96 121 FUX Elena 1998 01:17:53.20

97 104 Folly Olivier 1968 01:18:01.18

98 213 Lehmann Nicolas 1981 01:18:12.95

99 222 Curchod Mathieu 1985 01:18:18.53

100 144 Schibli Gaby 1953 01:18:30.62

101 209 Theytaz Olivier 1970 01:19:09.86

102 126 Vuistiner Sandra 1974 01:19:40.69

103 245 Veuthey Daniel 1959 01:19:41.99

104 159 Cina François 1962 01:20:06.60

105 248 Burlet Klaus 1942 01:20:16.17

106 135 Moix Karine 1971 01:20:30.97

106 130 Moos Yolande 1955 01:20:30.97

108 139 Métrailler Pierre 1979 01:20:35.45

109 177 Lang Charlotte 2001 01:22:06.39

110 112 Gloor Maxime 1996 01:22:13.25

111 113 Jacquod Robin 1996 01:22:25.88

112 223 Iven Hélène 1996 01:22:48.93

112 187 Maître Ivanne 1995 01:22:48.93

114 168 Piccard Sandra 1676 01:22:59.97

115 162 Duc Regula 1960 01:23:20.27

116 165 Dessimoz Sandy 1978 01:23:38.60

117 241 Luyet Charly 1981 01:24:26.69

117 181 Puigserver Eric 1964 01:24:26.69

119 110 Forré Erica 1968 01:25:02.04

120 238 Pitteloud Marie‐Franço 1978 01:25:24.42

121 203 Albrecht Lina 2000 01:25:41.30

121 202 Albrecht Alain 1967 01:25:41.30

123 155 Bonvin Patrick 1965 01:27:35.69

124 140 Pittet Marie 1979 01:27:47.59

125 148 Clavien Rachel 1992 01:28:24.52

126 186 Falcomata Simonetta 1966 01:28:31.30

127 156 Giachino Primo 1951 01:28:34.25

128 105 Clavien Audrey 1986 01:29:32.33

129 227 Nicolet Nancy 1975 01:29:33.13

130 183 Desgalier Johanna 1993 01:30:15.93

131 199 Perret Annouk 1974 01:31:23.63

132 236 Melly Sandra 1977 01:31:25.52

133 194 Torrent Janine 1957 01:33:51.17

134 189 Cavalera Christine 1974 01:35:55.36

135 175 Cotroneo Laura 1959 01:37:07.99

136 224 Pralong Lisa 1963 01:39:59.69

137 210 Clavien Nadine 1980 01:44:15.36

138 184 Mariethoz Mylène 1983 01:45:58.56

139 234 Torrent Florian 1985 01:52:11.34

139 233 Ruppen Marlène 1988 01:52:11.34

141 180 Zahner Daniela 1957 02:03:35.08
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Femmes  

1 179 Vallotton Christelle 1978 1h01:02.19

2 195 Berrut Fanny 1975 1h02:39.33 1:37.14

3 207 Udry Nicoleta 1977 1h07:19.49 6:17.30

4 164 Lambiel Joséphine 1991 1h07:20.55 6:18.36

5 225 Valentini Vanessa 1975 1h08:26.87 7:24.68

6 196 Moulin Marina 1983 1h09:41.07 8:38.88

7 167 Mailfert Anne 1977 1h11:37.35 10:35.16

8 101 Pfister Brigitte 1983 1h14:27.43 13:25.24

9 161 Rey Caroline 1991 1h16:40.50 15:38.31

10 168 Piccard Sandra 1976 1h22:59.97 21:57.78

11 165 Dessimoz Sandy 1978 1h23:38.60 22:36.41

12 238 Pitteloud Marie-Françoise 1978 1h25:24.42 24:22.23

13 140 Pittet Marie 1979 1h27:47.59 26:45.40

14 148 Clavien Rachel 1992 1h28:24.52 27:22.33

15 105 Clavien Audrey 1986 1h29:32.33 28:30.14

16 227 Nicolet Nancy 1975 1h29:33.13 28:30.94

17 183 Desgalier Johanna 1993 1h30:15.93 29:13.74

18 236 Melly Sandra 1977 1h31:25.52 30:23.33

19 210 Clavien Nadine 1980 1h44:15.36 43:13.17

20 184 Mariethoz Mylène 1983 1h45:58.56 44:56.37

21 233 Ruppen Marlène 1988 1h52:11.34 51:09.15

  Femmes 1  

1 122 FUX Claudia 1973 59:29.51

2 221 Caloz Monique 1966 1h03:01.17 3:31.66

3 129 Heusler Particia 1974 1h03:54.75 4:25.24

4 214 Mangisch Eleonora 1974 1h04:03.55 4:34.04

5 204 Grand Marie-Pierre 1965 1h04:23.43 4:53.92

6 246 Waltregny Sandra 1973 1h08:19.45 8:49.94

7 145 Lebacq Isabel 1971 1h13:32.41 14:02.90

8 123 Délèze Largey Nicole 1969 1h15:21.29 15:51.78

9 126 Vuistiner Sandra 1974 1h19:40.69 20:11.18
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

10 135 Moix Karine 1971 1h20:30.97 21:01.46

11 110 Forré Erica 1968 1h25:02.04 25:32.53

12 186 Falcomata Simonetta 1966 1h28:31.30 29:01.79

13 199 Perret Annouk 1974 1h31:23.63 31:54.12

14 189 Cavalera Christine 1974 1h35:55.36 36:25.85

  Femmes 2  

1 182 Loiseau Sabine 1964 1h03:08.88

2 153 Coquoz Hilka 1957 1h10:34.64 7:25.76

3 117 Constantin Vivane 1963 1h12:15.37 9:06.49

4 144 Schibli Gaby 1953 1h18:30.62 15:21.74

5 130 Moos Yolande 1955 1h20:30.97 17:22.09

6 162 Duc Regula 1960 1h23:20.27 20:11.39

7 194 Torrent Janine 1957 1h33:51.17 30:42.29

8 175 Cotroneo Laura 1959 1h37:07.99 33:59.11

9 224 Pralong Lisa 1963 1h39:59.69 36:50.81

10 180 Zahner Daniela 1957 2h03:35.08 1h00:26.20

  Juniors Filles  

1 201 Nanchen Clémence 1997 1h04:10.84

2 150 Constantin Nadia 1997 1h09:31.45 5:20.61

3 121 FUX Elena 1998 1h17:53.20 13:42.36

4 177 Lang Charlotte 2001 1h22:06.39 17:55.55

5 223 Iven Hélène 1996 1h22:48.93 18:38.09

5 187 Maître Ivanne 1995 1h22:48.93 18:38.09

7 203 Albrecht Lina 2000 1h25:41.30 21:30.46

  Juniors Garçons  

1 200 Nanchen Lucas 1995 50:10.16

2 120 FUX Fabian 2001 50:24.33 14.17

3 216 Caloz Joël 1999 50:56.99 46.83

4 158 Drion Maximilien 1996 52:17.60 2:07.44

5 220 Dugast Nathan 1996 53:50.03 3:39.87

6 178 Lang Tristan 1999 1h00:29.65 10:19.49

7 125 Bonvin Benjamin 2001 1h00:43.27 10:33.11

8 149 Vouardoux Nathan 2001 1h03:53.37 13:43.21

9 169 Delalay Jérémy 2000 1h09:32.69 19:22.53

10 192 Salomon Loïc 2000 1h14:39.30 24:29.14

11 59 Robyr Maxime 2002 1h15:57.49 25:47.33

12 112 Gloor Maxime 1996 1h22:13.25 32:03.09

13 113 Jacquod Robin 1996 1h22:25.88 32:15.72
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Ecart

  Hommes Elite  

1 152 Costa César 1976 43:19.19

2 108 SEARA Ricardo 1979 49:58.38 6:39.19

3 166 Rouiller Michael 1986 55:07.97 11:48.78

4 198 Tandeau Demarsac Antoine 1982 55:37.41 12:18.22

5 249 Epiney Yves-Laurent 1985 58:15.11 14:55.92

6 218 Genoud Maurice 1983 58:54.35 15:35.16

7 229 Siggen Bastien 1986 59:58.28 16:39.09

8 163 Valiquer Frederic 1982 1h00:26.74 17:07.55

9 106 Kuonen Julien 1985 1h00:59.85 17:40.66

10 157 Giachino Vincent 1991 1h02:26.01 19:06.82

11 219 Buffat Sven 1991 1h02:26.67 19:07.48

12 228 Moix Baptiste 1985 1h04:59.84 21:40.65

13 116 Ballestraz Guillaume 1987 1h05:44.58 22:25.39

14 230 Devènes Grégory 1985 1h05:59.50 22:40.31

15 212 Sierro Philippe 1979 1h07:22.52 24:03.33

16 237 Emery Florian 1994 1h08:48.76 25:29.57

17 170 Fusetti Michael 1982 1h09:08.83 25:49.64

18 127 Clivaz Fabrice 1976 1h09:41.26 26:22.07

19 185 Cina Philippe 1975 1h09:51.40 26:32.21

20 102 Pfister Nicolas 1978 1h10:25.49 27:06.30

21 208 Ramoussin Thomas 1986 1h10:56.65 27:37.46

22 217 Solioz Arnaud 1987 1h11:22.70 28:03.51

23 160 Barmaz Xavier 1978 1h11:29.33 28:10.14

24 215 Mangisch Adrian 1976 1h12:12.23 28:53.04

25 242 Savioz Joël 1986 1h12:36.32 29:17.13

26 205 Grobety Marc 1993 1h15:38.49 32:19.30

27 213 Lehmann Nicolas 1981 1h18:12.95 34:53.76

28 222 Curchod Mathieu 1985 1h18:18.53 34:59.34

29 139 Métrailler Pierre 1979 1h20:35.45 37:16.26

30 241 Luyet Charly 1981 1h24:26.69 41:07.50

31 234 Torrent Florian 1985 1h52:11.34 1h08:52.15

  Vétérans 1  

1 151 Bétrisey Yvan 1974 46:02.23

2 232 Comina Gilles 1971 48:53.45 2:51.22

3 118 Felley Jean-Yves 1971 50:55.12 4:52.89

4 193 Perren Patrick 1971 51:15.62 5:13.39

5 128 Huet Samuel 1973 59:11.02 13:08.79

6 132 Drion Olivier 1965 59:38.86 13:36.63

7 190 Bille Raphaël 1973 1h00:37.69 14:35.46

8 154 Bruchez Alain 1967 1h02:04.70 16:02.47

9 240 Melly Jean-Daniel 1965 1h03:34.69 17:32.46

10 115 Klaus Steve 1974 1h04:12.29 18:10.06

11 197 Robyr Xavier 1969 1h05:37.76 19:35.53

12 176 Zufferey Jérome 1972 1h07:19.29 21:17.06

13 239 Bonvin Eric 1971 1h07:22.02 21:19.79

14 244 Fache Jean-Pierre 1973 1h08:43.27 22:41.04
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15 206 Lanners Jacques 1965 1h09:29.05 23:26.82

16 247 Rusca Marco 1971 1h10:19.42 24:17.19

17 133 Ganon Jean-Michel 1966 1h12:16.31 26:14.08

18 191 Salomon Philippe 1973 1h14:39.30 28:37.07

19 104 Folly Olivier 1968 1h18:01.18 31:58.95

20 209 Theytaz Olivier 1970 1h19:09.86 33:07.63

21 202 Albrecht Alain 1967 1h25:41.30 39:39.07

22 155 Bonvin Patrick 1965 1h27:35.69 41:33.46

  Vétérans 2  

1 171 Ganneiro Antonio 1962 53:11.45

2 107 Riberio Antonio 1959 56:12.94 3:01.49

3 142 Follonier Maurice 1964 57:15.70 4:04.25

4 172 Wanner Claude 1960 57:56.58 4:45.13

5 134 Florey Norbert 1957 59:41.51 6:30.06

6 235 Tschopp Jean-Louis 1964 1h04:19.36 11:07.91

7 243 Savioz Jean-François 1959 1h12:36.32 19:24.87

8 146 Tissières Gérard 1960 1h12:52.06 19:40.61

9 174 Tacca Gianni 1964 1h14:03.24 20:51.79

10 245 Veuthey Daniel 1959 1h19:41.99 26:30.54

11 159 Cina François 1962 1h20:06.60 26:55.15

12 181 Puigserver Eric 1964 1h24:26.69 31:15.24

  Vétérans 3  

1 100 Bogousslavsky Julien 1954 1h01:46.01

2 143 Schibli Armin 1946 1h02:29.46 43.45

3 226 Valentini Claude 1946 1h03:51.26 2:05.25

4 119 Moos Firmin 1953 1h03:54.95 2:08.94

5 124 Bagnoud Jean-Victor 1948 1h07:47.12 6:01.11

6 141 Coudray Christian 1953 1h08:34.66 6:48.65

7 136 Perren Ulysse 1943 1h10:24.51 8:38.50

8 231 Clivaz Nicolas 1951 1h13:54.77 12:08.76

9 173 Bächli Sepp 1941 1h17:29.83 15:43.82

10 248 Burlet Klaus 1942 1h20:16.17 18:30.16

11 156 Giachino Primo 1951 1h28:34.25 26:48.24

  Nordic Walking  

1 488 Tapparel Mariette 1900 1h36:19.61

2 489 Pezzuto Pellegrino 1900 1h36:20.71 1.10

3 487 Theytaz Frédérique 1900 2h15:50.97 39:31.36

4 486 Clivaz Jacqueline 1900 2h16:12.93 39:53.32

4 485 Clivaz Jacques 1900 2h16:12.93 39:53.32

4 188 Moix Daniel 1900 2h16:12.93 39:53.32
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  Ecoliers 2 F  

1 61 Comina Shanna 2005 12:45.42

2 60 Trachsel Yasmine 2004 13:34.33 48.91

3 6 Largey Marie 2004 14:54.05 2:08.63

4 33 Müller Larissa 2005 15:51.64 3:06.22

5 53 Heusler Mia 2005 16:07.74 3:22.32

  Ecoliers 3 F  

1 5 Largey Manon 2003 12:29.90

2 45 Bellon Ambre 2003 13:13.26 43.36

3 22 Albrecht Elsa 2003 13:16.40 46.50

4 23 Tschopp Laurianne 2002 15:26.99 2:57.09

5 26 Pfamatter Julie 2002 15:31.70 3:01.80

6 41 Rappo Christelle 2003 16:07.74 3:37.84

7 25 Naoux Alicia 2003 16:29.31 3:59.41

  Ecoliers 2 G  

1 47 Lang Baptiste 2005 11:36.57

2 21 Sueur Damien 2004 13:17.06 1:40.49

3 29 Berclaz Rémy 2005 13:41.74 2:05.17

4 19 Vocat Nicolas 2004 13:48.75 2:12.18

5 31 Praz Alexandre 2005 13:57.09 2:20.52

6 16 Pfamatter Paul 2004 14:08.68 2:32.11

7 18 Fonjallaz Léopold 2004 15:25.08 3:48.51

8 24 Orhan Bastien 2004 15:57.44 4:20.87

9 42 Moix Nathan 2005 17:51.63 6:15.06

  Ecoliers 3 G  

1 56 Perruchoud Pierre 2002 10:49.74

2 1 Cordonier Robin 2003 11:23.05 33.31
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3 2 Alberti Vincent 2003 11:52.12 1:02.38

4 138 Guillou Kirian 2003 12:56.49 2:06.75

5 39 Bruchez Cyril 2002 14:05.88 3:16.14

6 62 Comina Joey 2003 14:18.05 3:28.31
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  Ecolier 1 F  

1 12 De Preux Audrey 2007 7:25.58

2 30 Correira-Ramos Diana 2006 8:30.59 1:05.01

3 49 Da Silva Sara 2006 8:32.45 1:06.87

4 32 Naoux Aurianne 2006 8:34.71 1:09.13

5 48 Crettenand Xilonen 2006 8:41.96 1:16.38

  Mini F  

1 11 Müller Kélia 2009 9:24.65

2 13 Vocat Léticia 2008 9:37.24 12.59

3 43 Barras Clara 2009 10:00.53 35.88

4 51 Heusler Kiara 2011 13:48.13 4:23.48

  Mini G  

1 54 Emery Elias 2008 7:09.20

2 17 Pfamatter Clément 2008 7:56.98 47.78

3 52 Heusler Matteo 2009 8:00.64 51.44

4 40 Piccard Léon 2009 8:32.99 1:23.79

5 14 Giachino Jonathan 2008 8:40.25 1:31.05

6 15 Berclaz Nolan 2008 8:59.35 1:50.15

7 3 Bérisey Sam 2009 9:01.94 1:52.74

8 50 Fleury Samuel 2009 10:00.53 2:51.33

9 8 Christodoulou Stephane 2009 10:54.88 3:45.68

10 44 Masserey Célien 2010 13:07.02 5:57.82

11 10 Zambaz Liam 2009 13:21.39 6:12.19

  Ecolier 1 G  

1 35 Clivaz Thomas 2006 5:40.18

2 57 Seara Thomas 2006 5:53.85 13.67

3 55 Emery Ismaël 2006 6:02.29 22.11
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Bénou  2014 (1 tour)

course à pied

Résultats officieux
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Temps Ecart

4 28 Pfyffer Louis 2006 6:16.53 36.35

5 36 Freda Maxime 2006 6:28.82 48.64

6 46 Bellon Aurélien 2006 6:37.45 57.27

7 37 Fonjallaz Waly 2007 6:49.22 1:09.04

8 4 Bérisey Tom 2006 6:57.49 1:17.31

9 34 Christodoulou Alexandre 2006 8:02.62 2:22.44

10 7 Pezzuto Raffaele 2007 9:11.69 3:31.51


